45/ Ego Broningus acolitus consensi subscripsi. 

46/ + Ego Ermericus presbiter consensi subscripsi. 

47/ + Ego Bonizo acolitus et subscripsi. 

48/ + Ego Adam acolitus consensi subscripsi. Ego Gauspert acolitus consensi subscripsi. 
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49/ + Ego Ildericus presbiter consensi subscripsi. + Ego Antoninus acolitus consensi subscripsi. 

50/ + Ego Andreas acolitus consensi subscripsi. 

51/ Ego Mainardus diaconus consensi subscripti. + Ego Adelbertus acolitus consensi et subscripsi. 

52/ Signum +++ manibus Lamperti et Broningi seu Leoprandi romani testes. 

53/ Signum ++ manibus Iohanni, qui et Albizo, et item Iohanni testes.  

54/ + Ego Rodulfo rogatus subscripsi. 

55/ + Ego Angelbertus a- 

56/ -colitus consensi subscripsi. 

57/ + Ego Sigefredus notarius sacri palacii per data licencia Lanfranki comes scriptor huius cartule 
co- 

58/ -mutacionis post radite complevi et dedia. 
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29. 

1 marzo 989, Piacenza 

Originale. Piacenza, Archivio capitolare di S. Antonino, Diplomatico, Atti privati, busta 3, n. 387.  

Questa permuta è l’originale consegnato a Pietro negociator nello scambio avvenuto con Martino 
arciprete e custode della chiesa di S. Antonino. Sono indicate le medesime proprietà nei pressi della 
campanea placentina l’argele e  Berriano.  

1/ + Hanno ab incarnacione Domini nostri Iesu Christi nogentesimo octuagesimo nono, kalendas 
marcii, indictione secunda. Comutacio 

2/ bone fidei nossitur esse contractum ut vicem emcionis obtineat firmitate eodemque necxo oblicant 
contraentes. Pl- 

3/ -acuit itaque bona convenit voluntate inter Martinus archipresbiter et custodem ecclesie sancti 
Antonini, qui est fundata foris [et prope] 

4/ [anc] civitate Placencia, necnon et Petrus negociator de civitate Placencia et filius quondam 
Dominicii, qui professus est ex nacione sua legem vivere  

5/ [ro-]mana. Ut in Dei nomine debeant [dare,] sicut a presenti dederunt ac tradiderunt, sibi unus alteri 
comutacionis nomine. In primis dedi[t] 

6/ [ipse] Martinus archipresbiter et custos [ei un]a p[er] c[o]nse[n]su aliorum fratrorum canonicorum 
que de eorum canonice ipsius ecclesie sancti Antonini eidem [Petri] 

7/ in comutacionis causa, id sunt camporas duas iuris ipsius canonice quibus sunt posites in campanea 
placentina super argele, sive 

8/ pecia una de terra cum aliquantulum vites super abente in loco et fundo Berriano. Ian dictas duas 
camporas de eadem campan[ea]